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از میان خبرها

گوناگون

با افتتاح راه آهن یزد – اقلید انجام شد

مشهد - شیراز ؛ ۴ ساعت کمتر
در  شــنبه  پنــج  روز  اقلیــد   – یــزد  راه آهــن 
دور  راه  از  دســتور  بــا  ویدئوکنفرانســی  آییــن 
رئیس جمهوری بــه  بهره برداری رســید و با افتتاح 
این طرح، مسیر ریلی شیراز - مشهد 3۲0 کیلومتر 
و به مــدت چهار ســاعت کاهش یافت. بــه گزارش 
ایرنا، با بهره برداری از این خط ریلی، مطالبه مردم 
اســتان فارس برای ســفر کوتاه تر به مشهد محقق 
شد و شهر اقلید در ۲۶7 کیلومتری شمال شیراز 
حلقــه اتصــال این اســتان بــه خطوط ریلی شــرق 
کشــور شــد. پیش از این، اســتان فارس در مســیر 
ریلی شــیراز – اصفهان – تهران از موهبت خطوط 
ریلی برخوردار بــود و مســافران مشــهد ناگزیر به 
پیمودن مسیر اضافه بودند که با افتتاح خط ریلی 
اقلید – یزد، این مسیر به مدت چهار ساعت کاهش 
یافت. عملیات اجرایی راه آهن اقلید - یزد سال 90 
توسط قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص( به طول 

۲70 کیلومتر آغاز شده بود.

مدیرعامل آب منطقه ای استان مطرح کرد:

 قطعی برق زنگ خطری
 برای منابع آبی

مدیر عامل آب منطقه ای اســتان گفت: قطعی برق 
تاثیرات نامطلوبی بر چاه های کشاورزی می گذارد. 
تمام تلاش  ما این اســت که قطعی هــای ممتد برق 
موجب پیدایش ضرر و زیان به چاه های کشــاورزی 
نشود، اما در زمینه چاه های شرب داستان متفاوت 
اســت زیــرا چاه های شــرب بــا قطعــی بــرق دچار 
مشکل می شــود و احتمال ریزش دیواره های چاه، 
ترکیدگــی لوله هــا و... در آن افزایــش می یابــد. 
علایــی در گفت وگو بــا ایســنا اظهار کــرد: کمبود 
برق واقعیتی است که باید آن را بپذیریم. متاسفانه 
ظرفیت تولید در زمینه برق نســبت به نیاز و میزان 
مصرف  یک رونــد کاملا نزولی را طی کرده اســت، 
در نتیجه برنامه اعمال خاموشــی ها کماکان ادامه 
دارد. وی افزود: قطعی برق تاثیــرات نامطلوبی بر 
چاه هــای کشــاورزی می گــذارد و در این خصوص 
جلســات متعددی با کشــاورزان برگــزار کرده ایم، 
تمام تلاش ما این اســت که قطعی هــای ممتد برق 
موجب پیدایش ضرر و زیان به چاه های کشــاورزی 
نشود، اما در زمینه چاه های شرب داستان  متفاوت 
اســت، زیرا چاه هــای شــرب بــا قطعی بــرق دچار 
مشکل می شــود و احتمال ریزش دیواره های چاه، 
ترکیدگــی لوله هــا و... در آن ها افزایــش می یابد. 
در ایــن زمینــه از مســئولان صنعت بــرق خواهش 
می کنیــم، آســیب دیدگی چاه های شــرب بــر اثر 

قطعی های ممتد برق را نادیده نگیرند.

کارشناس شورای هماهنگی بانک های 
استان مطرح کرد:

خراسان رضوی رتبه سوم 
مصارف بانکی در کشور

کارشناس شورای هماهنگی بانک های خراسان 
رضوی گفــت: منابــع بانکــی دیگر اســتان ها 45 
درصد از کل منابع کشور اســت. خراسان رضوی 
با 4.3 درصد منابع بعــد از تهــران و اصفهان رتبه 
ســوم را دارد، در بحث مصــارف نیــز از 35 درصد 
مصارف ســهم دیگر اســتان ها، 3.۲ درصد بعد از 
تهران و اصفهان متعلق به خراســان رضوی است. 
به گزارش ایســنا، کدخدا مزرجــی در هفدهمین 
نشست دبیرخانه شورای گفت وگوی دولت و بخش 
خصوصی خراسان رضوی در خصوص راهکارهای 
افزایش نســبت مصارف به منابع بانکی اســتان با 
اشــاره به پرداخت تســهیلات رونق تولید به بیش 
از 150 واحــد در خراســان رضــوی اظهــار کــرد: 
براســاس اطلاعات ارائه شــده در وب سایت بانک 
مرکــزی، 55 درصد منابــع بانکی کشــور مربوط 
به اســتان تهران اســت، این اســتان ۶5 درصد از 
مصارف بانکی کشــور را نیز در اختیــار دارد. علی 
اکبر لبافی، رئیس دبیرخانه شــورای گفت وگوی 
دولت و بخش خصوصی خراســان رضوی با اشاره 
به ادامه بررسی مباحث بانکی استان در این جلسه 
اظهار کرد: قرار اســت پیشــنهادهایی برای بهبود 
نسبت مصارف به منابع بانکی استان ارائه دهیم. 

مدیرکل میراث فرهنگی مطرح کرد:

 توسعه پایدار روستاهای استان
 با گردشگری کشاورزی

از  گفــت:  اســتان  میراث فرهنگــی  مدیــرکل 
ظرفیت های گردشــگری کشــاورزی برای توســعه 
پایــدار روســتاهای اســتان اســتفاده می شــود. به 
گزارش ایسنا، موســوی  در جلسه با رئیس سازمان 
جهاد کشــاورزی خراســان رضوی اظهار کرد: این 
اســتان از تنــوع آب و هوایــی و اقلیمــی برخــوردار 
اســت و در بخش هایی از اســتان کویر، بخش هایی 
کوهســتان و در برخــی مناطــق نیــز جنــگل وجود 
دارد. وی ادامه داد: هر کدام از این مناطق اســتان 
نیز با توجــه به ویژگی هــای آب و هوایــی و اقلیمی، 
کشــاورزی خــاص خــود را دارد کــه بهره منــدی 
روستاییان از گردشگری کشاورزی می تواند موجب 

رشد اقتصادی آن ها شود.

اخبار

اقتصادی-سیاسی

رئیس اتحادیه صنف فروشندگان آهن آلات:

افزایش قیمت آهن در مشهد 
جزئی است

رئیس اتحادیه صنف فروشــندگان آهــن آلات و صنایع 
پروفیل مشــهد گفت: با وجود اجبار قطعی برق صنایع 
فــولادی، افزایش قیمت تیرآهــن در بــازار جزئی بوده 
اســت. به گزارش ایرنــا، طیرانــی افزود: کمبــودی در 
زمینه عرضه آهن آلات در بازار وجود ندارد، با این حال 
قیمت هر شاخه تیرآهن در بازار نسبت به دو ماه قبل ۲0 
تا 30 هزار تومان افزایش یافته است. وی تصریح کرد: 
پیش بینی می شود با وجود الزام واحدهای فولادی به 
قطعی برق و کاهش تولید، به دلیل رکودی که در صنعت 
ساختمان وجود دارد، قیمت تیرآهن و آهن آلات افزایش 
زیادی پیدا نکند.شایان ذکر است، به گفته سخنگوی 
صنعت برق استان، طبق مصوبه هیئت وزیران، با توجه 
به شــرایط خاصی که در تامین برق کشــور وجود دارد، 
صنایع سنگین از قبیل فولاد و سیمان موظف به کاهش 
90 درصدی مصرف برق خــود در طول روز شــده اند. 
حشــمتی افزود: این مصوبه از نیمه تیر اجرایی شــده و 
کاهش مصرف برق در این بخش کمک بسیاری به تامین 

برق بخش خانگی در شبکه سراسری کرده است.

 روایت 2 فعال سیاسی استان
 از چالش های دولت سیزدهم

دو فعال سیاسی اصلاح طلب و اصولگرا در اظهاراتی، 
به بررســی چالش های پیــش روی دولت ســیزدهم 
پرداختند. به گزارش ایســنا، محمدصــادق جوادی 
حصار، عضو شــورای مرکــزی حزب اعتمــاد ملی در 
گفت وگو با ایســنا، در این خصوص اظهار کرد: یکی 
از مهم ترین چالش های دولت آقای رئیسی این است 
که تصور کند با یکدست سازی نظام، مشکلات کشور 
کاهش پیدا می کند. تنها بخشی از مشکلات داخل 
کشــور مربوط به رقابت های درونی و ناهماهنگی ها 
بوده اســت و بــاز هم خواهــد بــود، اگرچه در ســطح 
جلوه نکند ولی در عمق این اختلافات وجود خواهد 
داشــت. این فعال سیاســی اصلاح طلب اظهار کرد: 
بحث بعــدی چالش های اقتصادی خواهــد بود که تا 
کنون منابع اقتصادی لازم برای عبور از این مشکلات 
و بحران های اقتصادی در اختیار دولت ها نبوده و الان 
هم نیست . وی با اشاره به این که دولت به عنوان مقصر 
مشــکلات اقتصادی مطرح می شــده اســت، اظهار 
کرد: این موضوع بزرگ ترین چالش دولت بعدی نیز 
هســت که دولت قبل را مســئول ناکارآمدی ها جلوه  
می دادند، مشخص نیست که از حالا به بعد چه کسی 
را می خواهند مسئول این ناکارآمدی ها جلوه دهند یا 
باید بگویند کمبود سرمایه یا ناهماهنگی های داخلی 
که هرکــدام را به عنــوان علت بیــان کنند امــا اولین 

مخالفان این گفتمان ها خودشان بوده اند.
همچنین جمشید خاتمی، دبیر جامعه جوانان متحد 
اسلامی در خراســان رضوی نیز در گفت وگو با ایسنا 
دربــاره چالش هــای پیــش روی دولت بعــدی اظهار 
کرد: قطعا یکی از چالش های پیش روی دولت بعدی 
مشــکلات اقتصادی و وضعیت معیشتی مردم است 
و همچنین مشــکلات ناشــی از محیط زیست مانند 
خشکسالی  و مواردی که طی امســال به وجود آمده 
است. این مواردی است که دولت آینده باید برای رفع 
آن ها گام بردارد. وی ادامه داد: دولت آقای روحانی 
برای حل مشکلات نگاه به بیرون داشت اما امیدوارم 
آقای رئیسی نگاهش معطوف به داخل باشد. پس از 
گذشت 4۲ سال از انقلاب، ما شاهدیم که بیشترین 
و سخت ترین تحریم ها و برخوردها با ما از سمت دنیا، 
در این ســال های اخیر اتفاق افتاده اســت. این فعال 
سیاســی اصولگرا با بیان این که در این هشــت سال 
نگاه به خارج از کشور باعث شد این مشکلات به وجود 
آید، تاکید کرد: دولت آینده باید نگاه به داخل داشته 
باشد و به توانایی های داخل کشور و اقتصاد مقاومتی 
و نکاتی که در چند ســال اخیر به طور مکرر از ســمت 
رهبری بیان شده، عمل کند. متاسفانه طی سال های 
اخیر به جز مجموعه های متصل به دفتر رهبری، نهاد 
دیگری طبق فرمایش های رهبری عمل نکرده است.

مدیرکل امور عشایر استان:

خراسان رضوی بیشترین خرید حمایتی دام عشایر کشور را دارد
مدیرکل امور عشایر خراسان رضوی 

از عملکــرد مطلــوب این اســتان 
در مقایســه بــا دیگر اســتان ها 
در زمینــه خریــد حمایتــی دام 
عشــایر، به علت شــرایط ناشی 

از خشکســالی امســال خبر داد. 
نبوی فــرد در گفت و گو با ایرنــا افزود: 

با توجه به خشکســالی بی ســابقه امســال و 
کاهــش شــدید علوفــه مرتعی بــرای تعلیف 
دام های ســبک، به منظور حمایت از جامعه 
عشــایری که ۲5 درصد گوشت قرمز کشور، 
معادل سالانه ۲00 هزار تن را تولید می کنند، 
مقرر شد یک میلیون راس از دام مازاد عشایر 
توســط شــرکت پشــتیبانی امور دام ایران با 
نرخ متوســط هر کیلوگــرم 45 هــزار تومان 
خریداری و به ازای هرکیلوگرم دام زنده سه 

کیلوگرم جو دولتی تحویل آنان شود. 
وی با بیان این که سهمیه خراسان 
رضوی خرید 100 هــزار راس 
دام از عشایر تعیین شده است، 
ادامه داد: تاکنون 15 هزار راس 
دام بــه صورت حمایتی از عشــایر 
خریداری شده که 11 هزار و 17 راس 
آن به نام خراســان رضوی ثبت شده و رکورد 
خوبی را برای اســتان به همراه داشــته است 
که البتــه باید روند اجــرای این طرح شــتاب 
بیشــتری بگیرد. وی گفت: خریــد حمایتی 
دام عشــایر در اســتان از ۲5 تیر آغاز شــده و 
همچنان ادامــه دارد. وی  افــزود: تاکنون در 
مجموع 443 تن گوسفند زنده در این قالب 
خریداری شده که باید هزار و 3۲0 تن جو نیز 

با نرخ دولتی به عشایر استان تحویل شود .

مدیرعامل شرکت توزیع برق مشهد:

خاموشی ماینرها برق مشهد را ۱۵ مگاوات تقویت کرد
مدیرعامل شرکت توزیع برق مشهد 

گفت: با کشف و جمع آوری هفت 
هزار و ۲00 دستگاه غیرمجاز 
مناطــق  در  رمــزارز  تولیــد 
زیــر پوشــش این شــرکت، 15 

مگاوات برق معــادل یک  چهارم 
برق شــهرک صنعتــی تــوس تامین 

شــده اســت. به گــزارش ایرنــا، رمضانی در 
رزمایــش سراســری پایش و رصــد مدیریت 
مصرف برق کشــور که با همکاری بســیج و 
ســپاه در مشــهد برگزار شــد، گفت: مشهد 
در شــرایط قرمز کرونایی قــرار دارد. در این 
حال تیم مدیریت بحران شرکت توزیع برق 
مشهد با تلاش خود توانسته است دیزل تمام 
بیمارستان های مشهد را وارد مدار کند که 
از این محل سه مگاوات برق و از محل دیزل 
تمــام بیمارســتان های این شهرســتان نیز 
13 مگاوات به شبکه برق کمک شده است. 
رمضانی همچنین از قطع بــرق 1۸0 اداره 

و بانک پرمصرف تنها طی یک هفته 
در مشــهد خبر داد. متولی زاده 
مدیرعامــل شــرکت توانیر نیز 
کــه در این رزمایــش به صورت 
ویدئوکنفرانسی حضور داشت، 
گفت: صنعت برق کشور امسال 
با توجه به گرما، خشکسالی، کاهش 
بارندگی و کمبود تولید انرژی با مشکلاتی 
روبــه رو شــده اســت امــا بــا تدبیــر و تلاش 
دســتگاه های مختلف دولتــی و غیردولتی 
و به ویژه بســیج مســتضعفان خوشــبختانه 
بــا کمتریــن مشــکل از آن عبــور کــرده ایم. 
سردار  سیف معاون عملیات سازمان بسیج 
مســتضعفان نیز در این رزمایــش به صورت 
ویدئوکنفرانسی گفت: رعایت الگوی مصرف 
برای همه ضروری اســت چراکه با خاموش 
کردن حتی یک لامپ می توان برق موردنیاز 
بیماران کرونایی و اهالــی مناطق محروم و 

روستایی را تأمین کرد.

آیت ا... علم الهدی گفت: این دولت به عنوان دولت جهاد آمده 
و مطالبات باید آمیخته با کمک به جهادگر باشد، اگر با کمک 
های سیاســی، اجتماعی و انســانی مختلف مطالبات صورت 
گرفت، این مطالبات به نتیجه می رسد اما با دولتی که با عنوان 
جهادگر آمده اگر مطالبات خصمانه باشــد، بیشتر دولت را از 
کار می اندازد. به گزارش »خراسان رضوی«، امام جمعه مشهد 
روز گذشته در خطبه دوم نمازجمعه که در حرم رضوی برگزار 
شــد، اظهار کرد: در آینده در جریان مدیریت اجتماعی کشور 
تحولی به وجود مــی آید، این هفتــه، هفته تنفیــذ مقام معظم 
رهبری نسبت به انتخاب ارزشمند مردم در انتخابات ریاست 
جمهوری اســت، مراســم تحلیــف در برابر  نماینــدگان مردم 
صورت می گیرد و دولت جدیــد کار خودش را آغــاز می کند. 
مسئله قابل تامل امروز فضای فعلی کشور و وضعیت مطالبات 
مردم در دولت جدید است. وی افزود: رئیس جمهور مملکت 
در فضای خاص کشــور و در میان مطالبات پراکنــده ای که او 
را محاصره کرده اســت، وارد پاستور می شــود و ما باید ببینیم 
ادبیات صحیح مطالبه در این موقعیت از دولت جدید چیست؟

مطالبه حق مردم است 	 
امام جمعه مشهد گفت: مطالبه حق مردم است و مردم باید از 
مســئولان نظام و حتی مقام معظم رهبری مطالبه گر باشــند، 
فضای کشــور فضایی اســت که همه شما آگاه هســتید، از یک 
طرف استکبار جهانی و امپراتور رسانه ای استکبار که در زمان 
انتخابات، مردم را نسبت به فعالیت در انتخابات منع می کرد 
و مردم  او را ناامید کردند، آرام نمی گیرد و با سوء نفوذ و تزریق 
های شــیطانی مردم و افراد را وادار به خشــونت و آشوب های 
سیاسی برپا می کند، از طرفی کسانی که در انتخابات شرکت 
نکردند، می خواهند مطالبات به حق مردم را به نفع نیات فاسد 
خودشــان مصادره کنند و اعلام می کنند ما کــه در انتخابات 
شــرکت نکردیم و شــما که شــرکت کردید ببینید چــه اتفاقی 
افتاده اســت، این ها در تحریک  مطالبــات فعالیت می کنند. 
وی افزود: دســته ســوم جریان های رقیبی هســتند که با این 
رئیس جمهور در عرصه انتخابات شرکت داشتند، برخی از این 
افراد  درصدد دشمن تراشی و گرفتن ایراد هستند تا  اشکالات  
را در بین مردم در جریان رسانه ای خود بزرگ کنند و به مردم 
بقبولانند که این دولت هم کاری از دستش بر نمی آید. آیت ا... 

علم الهدی تصریح کرد: کسانی که در جریان به اصطلاح ولایی به 
سودای رسیدن به منصب وارد شدند، در انتخابات شرکت کردند، 
ســتادها را تشــکیل دادند و برای این که در این حکومت نصیبی 
داشته و در این حکومت به سهمی برسند ، همه آن ها نمی توانند 
به منصب برســند و انتخــاب نمی شــوند، آن هایی کــه به منصب 
نمی رسند شروع می کنند به تخریب کردن و وزیران و مسئولان این 
دولت را که بر سر کار می آیند  مورد مطالبه  و در فشار قرار می دهند 
برای این که بگویند اگر ما می آمدیم شرایط بهتر بود ، در مقابل این 
ها، مردم انقلابی که با توجه به شاخص های رهبری و شناخت 
این معیارها و عملکرد گذشته آقای رئیسی به وی رای دادند، 
آن ها هم در انتظار تحقق همه شعارها و رویکردهایی هستند 
که آقای رئیس جمهــور پیش از انتخابات اظهــار کرد و از همه 
بالاتر مردم نجیب ما که زیر بار مشکلات خرد شدند، کمرشان 
خمیده شد، مشکلات اقتصادی و معیشتی و مشکلات مختلف 
و فرهنگی را تحمل کردند آن ها انتظار دارند تحولی به وجود 
آید و هر چه زودتر این مشکلات برطرف شــود. وی با اشاره به 
بالا بودن میزان مشــکلات و مطالبات، همزمان با ورود رئیس 
جمهور منتخب به پاستور و فشــار تخریب ها و انتقادات گفت: 
درفضایی که آقای رئیس جمهور وارد پاستور می شود مطالبه از 
دولت و رئیس جمهور ادبیات خاصی را می طلبد تا این مطالبه 
ها به نتیجه برسد اولا مطالبات وظیفه محورانه باشد و افراد به 
عنوان وظیفه الهی مطالبه کنند، به  دنبال سهم خواهی برای 
خود و جریان نباشــند و در مقام انتقام نیز مطالبه نکنند. امام 
جمعه مشــهد اظهارکرد: مطالبات باید طوری باشد که آب به 

آسیاب دشمن نریزند، باید طوری مطالبه نکنند که دشمن بر 
موج مطالبات مردمی سوار شود و قصه را به نفع خودش تمام 
کند. در بحران های اجتماعی که دشــمن ایجــاد می کند باید 
ســعی کنند مطالبه نکنند و در وضع عــادی مطالبه کنند. وی 
گفت: در گذشته هر دولتی با یک شــعار وارد می شد و طبیعتا 
افرادی به ســراغ دولــت می رفتند که تناســب با شــعار دولت 
داشتند، دولت سازندگی با شعار سازندگی و توسعه اقتصادی 
آمد و توســعه اقتصادی با الگوی غربــی در ذهن ها تبادر کرد، 
در نتیجه جریان سرمایه گذار به ســراغ این شعار رفت، دولت 
اصلاحات با شعار توسعه سیاسی آمد و متاسفانه دگر اندیشان 
با این تصور که باید نظام ولایی به هــم بخورد، با این کیفیت به 
سراغ دولت اصلاحات آمدند و درگیری های سیاسی ناروایی 
به وجود آوردند. امام جمعه مشهد افزود:  دولت خدمت با شعار 
خدمت آمد و مردم استقبال کردند و یک مرتبه قدرتمندمداری 
بر انگیزه خدمت مسلط شــد و محور قدرت مداری مسئولان و 
دولتمردان را آن چنان فرا گرفت کــه در جریان قدرت مداری 

خودشان مردم را فراموش کردند.
 در ادامه دولت تدبیر و امید با شــعار تعامل جهانی با این تفکر 
به میدان آمد که اگر ما مشکلات ارتباطی مان را با دنیای غرب 
حل کنیم هیچ مشکلی نخواهیم داشت، با وجود این که مقام 
معظم رهبری از همان اول تذکر دادند با چشم دوختن به غرب 
مشکلات حل نمی شود بلکه برمشکلات اضافه خواهد شد ولی 
آن ها این عقیده را داشــتند که در سایه  تعامل با غرب تنش ها 
را از بیــن ببرند ولو این که فناوری هســته ای را در کشــور کنار 
بگذارند و به این وسیله مشــکلات مردم قابل حل خواهد بود. 
در هشــت ســال این خط را ادامه دادند و جز ضرر و زیان برای 
مردم، فشار معیشتی و سلطه بیشتر دشمن نتیجه ای نداشت. 
آیت ا... علم الهدی گفت:  این دولت با شــعار جهاد آمد، آمده 
است که جهادی کار و مشکلات را حل کند. اگر دولت جهادگر 
شد مطالبه از دولت جهادگر باید عین مطالبه از افراد جهادگر 
در زوایای مختلف جامعه باشــد. امام جمعه مشهد ادامه داد: 
امیدواریم مجاهدات مســئولان مــا و همراهی مــردم ما با این 
مجاهدات مشکلات را حل کند و مشکلات معیشتی را از بین 
ببرد، در سایه رفاه نسبی، مردم ما زندگی راحتی داشته باشند 
و ارزش های دینی و اسلامی ما در یک توسعه و گسترش فوق 

العاده قرار بگیرد.

آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نمازجمعه مشهد: 

مطالبات از دولت جدید باید آمیخته با کمک باشد

کرونا هویج را هم گران کرد
رئیس اتحادیه بارفروشــان مشهد گفت: یکی 
از عوامــل اصلی افزایش قیمــت هویج مصرف 
زیاد این محصول به دلیل بیماری کروناســت. 
هویج  مصرف بالایی در میان مواد غذایی پیدا 
کرده اســت. همچنین آب میوه فروشــی های 
شهر ۸0 درصد خریدشان هویج است که قطعا 
این مســئله در کل کشــور بر میزان مصرف اثر 
می گذارد. حیدر ســاکن برجــی در گفت وگو 
با ایســنا، در خصوص افزایش قیمت هویج  در 
بازار مشهد اظهار کرد: محصولات کشاورزی 
دوره کشــت دارنــد و ایــن دوره کشــت از یــک 

منطقه به منطقه دیگر متفاوت است. هم اکنون 
محصول هویج سمت شیراز تمام شده و هویج 
اصفهان رســیده اســت و تــا چنــد روز دیگر به 
حجمش اضافه می شود بنابراین در این مدت 
کمبود هویج در بازار وجود دارد. رئیس اتحادیه 
بارفروشان مشــهد با اشــاره به این که هر سال 
در این مــدت افزایــش قیمت نســبی هویج در 
بازار وجــود دارد، تصریح کرد: اما امســال این 
افزایش قیمــت کمی غیرعادی اســت. قیمت 
این محصول در خرده فروشی ها تا کیلویی ۲0 

هزار تومان نیز افزایش یافته است.


